
D A T A T INXHINIERI MATEMATIKE INXHINIERI  FIZIKE INXHINIERI  KIMIKE

VITI     I VITI     I VITI     I 

08 SHTATOR
Statikë                                                                                                       

124    Ora 09.00

Statikë                                                                                                       

124    Ora 09.00

Statikë                                                                                                       

124    Ora 09.00

09 SHTATOR
Analizë Matematike  A                                                                     

124   Ora 09.00

Analizë Matematike  A                                                                    

124      Ora 09.00

Matematike I                                                                

124     Ora 09.00

10 SHTATOR
Kimi Mjedisi                                                                

122  Ora 09.00

11 SHTATOR
    Fizikë e Përgjithshme A+B                                                                                                 

124   Ora 09.00     

    Fizikë e Përgjithshme A+B                                                                                                

124   Ora 09.00     

Kimi Fizike                                                              

122  Ora 09.00

12 SHTATOR
Bazat e Informatikës                                                                           

124   Ora 09.00

 Informatikë A                                                                                                                

124          Ora 09.00

Kimi Inorganike                                                           

122 Ora 09.00

13 SHTATOR

14 SHTATOR

15 SHTATOR
Kimi                                                                                                   

121/1     Ora 09.00

Kimi                                                                                                   

121/1     Ora 09.00

    Kimi e Përgjithshme                                                                     

122   Ora 09.00     

16 SHTATOR
Ekonomi dhe Menaxhim                                                                                      

Ora 09.00

Ekonomi dhe Menaxhim                                                                                                    

Ora 09.00

Fizikë  e Zbatuar                                                               

122  Ora 9.00

17 SHTATOR
Fizikë e Përgjithshme C                                                                                                   

124  Ora 09.00             

Fizikë e Përgjithshme C                                                                                                  

124    Ora 09.00      

Kimi Organike  122  Ora 9.00                                               

Gjuhë e Huaj- Gjuhë Angleze                                                         

122  Ora 11.00

18 SHTATOR
Algjebër dhe Gjeometri                                                                                                            

124   Ora 09.00

Algjebër dhe Gjeometri                                                                                     

124              Ora 09.00

Algjebër dhe Gjeometri                                                                                     

122              Ora 09.00

19 SHTATOR
Analizë Matematike B                                                                     

124      Ora 09.00

Analizë Matematike B                                                                   

124              Ora 09.00

Matematike II                                                          

124 Ora  09.00

D E K A N I     

Prof. Asoc. Teuta BUDLLA

  ORARI     I    PROVIMEVE  VJESHTA

             VITI  AKADEMIK  2024 - 2025

 VITI      I


